
Dz-17.0021.34.2017         
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/284/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 lipca 2017r. 
 
 

 

 
 

w sprawie: montażu progu wyspowego oraz wyznaczenia przejścia dla pieszych na ulicy 

Wadowskiej w Krakowie 
Pismo: ZIKiT TZ.6110.4.1043.2017 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż progu 

wyspowego pomiędzy wjazdami do posesji nr 18-20 na ul. Wadowskiej oraz o wyznaczenie   

przejścia dla pieszych na wysokości posesji nr 8-10 na ul. Wadowskiej. 

 

 

§2. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Montażu progu wyspowego oraz wyznaczenie przejścia dla pieszych na ulicy Wadowskiej w Krakowie 

jest wnioskowane przez mieszkańców oraz przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w 

Krakowie. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


